

Quadrifoglio

S I S T E M I  D'ARREDO

QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO S.P.A.
31040 MANSUE' (TV) Italia
Via Cornarè, 12 - Basalghelle
Tel. +39.0422.756025 r.a. Fax +39.0422.756028
Partita IVA e Codice Fiscale IT 02301560260
www.quadrifoglio.com - info@quadrifoglio.com

DEMANIO.AGDLAZIO.REGISTRO
UFFICIALE.0013538.26-11-2019.I

Spettabile
AGENZIA DEL DEMANIO

VIA BARBERINI, 38
00100 ROMA RM RM
ITALIA
Tel. 06 42367315 Fax. 06 42367340

Destinatario
AGENZIA DEL DEMANIO

VIA BARBERINI, 38
00100 ROMA RM RM
ITALIA
Tel. 06 42367315 Fax. 06 42367340

Sosta tecnica c/o:

Tipo documento PROFORMA		Rif.Ordine OV - QPA 929420	Pagina 1
Processato da MASSIMO BELLOTTO		Data Documento 25/11/2019	Data Aggiornamento 25/11/2019
Rif.Ordine X TD 1110578		Data Ordine 25/11/2019	Consegna in settimana nr.
Cliente 002469	Partita Iva	Agente 001	
Pagamento BONIFICO 60 GIORNI F.M.			
Banca IT46 L030 6961 8651 0000 0004 318 INTESA SANPAOLO S.P.A.			

Articolo	Descrizione	U.M.	QTA	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
KQL0116/417D KQL0116/NOA	X4 QUADRA SCRIVANIA AUTONOMA C/PIANO MELAMINICO CM.160X80 TOP: NOCE CANALETTO FINITURA METALLO E ACCESSORI: ARGENTO (A)	NR	1,00	344,25		344,25	22%
KQFP160/0J95 KQFP160/NO	Accessori X4 FRONTE SCRIVANIA CM.160 -MELAMINICO- TOP: NOCE CANALETTO	NR	1,00	82,45		82,45	22%
COGRK160	Comuni GRIGLIA PASSACAVI L.160 CM (X9-X4-X5)	PZ	1,00	49,30		49,30	22%
ACGE101A/0GUR ACGE101A/A	Complementi BOCCOLA PASSA CAVI D. 60 mm ARGENTO *IN SCATOLA FINITURA METALLO E ACCESSORI: ARGENTO (A)	PZ	1,00	7,65		7,65	22%
ACGE105	Accessori LAVORAZIONE FORO BOCCOLA	PZ	1,00	39,10		39,10	22%
IDCA003/01VW IDCA003/NONOPJ	Comuni CASSETTIERA SU RUOTE 3 CASS. FINITURA: NOCE CANALETTO SCOCCA CASSETTIERA: NOCE CANALETTO MANIGLIA: LOOK ALU (J) TIPO CASSETTO: PVC	PZ	1,00	170,00		170,00	22%
IDEB86I/18PN IDEB86I/NOAA26J	Comuni ARMADIO SOVRAPPOSTO L.86 H.169, C/ANTE MELAMINA+ 2 VANI A GIORNO FINITURA: NOCE CANALETTO FINITURA SCOCCA: ARGENTO (AA) RIPIANO: MELAMINICO (2) SERRATURA: STANDARD MANIGLIA: LOOK ALU (J)	NR	3,00	307,70		923,10	22%
COATDBA2/2GL2 COATDBA2/AV36	Comuni COPPIA ANTE BASE VETRO C/TELAIO H.86, C/SERRATURA SX FINITURA ANTE VETRO: ARGENTO FINITURA VETRO: ACIDATO SERRATURA: STANDARD	NR	3,00	240,55		721,65	22%

Totale merce	Addebito 1	Addebito 2	Addebito 3	Totale documento
Sconto Cassa	Totale imponibile	DES. IVA	Tot.Imposta	Totale documento
Porto	Peso Netto	Peso Lordo	Volume	Nr. colli
				EUR

Quadrifoglio

S I S T E M I  D ' A R R E D O

QUADRIFOGLIO SISTEMI D'ARREDO S.P.A.
31040 MANSUE' (TV) Italia
Via Cornarè, 12 - Basalghelle
Tel. +39.0422.756025 r.a. Fax +39.0422.756028
Partita IVA e Codice Fiscale IT 02301560260
www.quadrifoglio.com - info@quadrifoglio.com

Tipo documento PROFORMA		Rif.Ordine OV - QPA	929420	Pagina 2
Processato da MASSIMO BELLOTTO		Data Documento 25/11/2019	Data Aggiornamento 25/11/2019	
Rif.Ordine X TD 1110578		Data Ordine 25/11/2019	Consegna in settimana nr.	
Cliente 002469	Partita Iva	Agente 001		
Pagamento BONIFICO 60 GIORNI F.M.				
Banca IT46 L030 6961 8651 0000 0004 318 INTESA SANPAOLO S.P.A.				

Spettabile AGENZIA DEL DEMANIO		
VIA BARBERINI, 38		
00100	ROMA RM	RM
ITALIA		
Tel. 06 42367315		Fax. 06 42367340

Destinatario AGENZIA DEL DEMANIO		
VIA BARBERINI, 38		
00100	ROMA RM	RM
ITALIA		
Tel. 06 42367315		Fax. 06 42367340

Sosta tecnica c/o:		
--------------------	--	--

Articolo	Descrizione	U.M.	QTA	Prezzo	Sconti	Importo	Iva
X8TF860/0N84 X8TF860/NO	COMUNI X8 TOP DI FINITURA CM.86 SP.18MM TOP: NOCE CANALETTO	NR	3,00	32,30		96,90	22%
IDEB86B/03J1 IDEB86B/NOAA26J	Comuni ARMADIO BASE L.86 H.86, C/ANTE MELAMINA FINITURA: NOCE CANALETTO (NO) FINITURA SCOCCA: ARGENTO (AA) RIPIANO: MELAMINICO (2) SERRATURA: STANDARD MANIGLIA: LOOK ALU (J)	NR	1,00	191,25		191,25	22%
IDEC43B/04JM IDEC43B/NOAA26J	Comuni ARMADIO BASE L.43 H.86, C/ANTA MELAMINA APERTURA DX FINITURA: NOCE CANALETTO FINITURA SCOCCA: ARGENTO (AA) RIPIANO: MELAMINICO (2) SERRATURA: STANDARD MANIGLIA: LOOK ALU (J)	NR	1,00	140,25		140,25	22%
X8TF129/0N84 X8TF129/NO	COMUNI X8 TOP DI FINITURA CM.129 SP.18MM TOP: NOCE CANALETTO	NR	1,00	40,80		40,80	22%
COTC12C/0N5H COTC12C/GRA	Comuni TAVOLO RIUNIONE PIANO MELAMINA, 1 PIANTANA TOP: GRIGIO (GR) FINITURA METALLO E ACCESSORI: ARGENTO (A)	NR	1,00	368,90		368,90	22%

Totale merce 3.175,60	Addebito 1	Addebito 2	Addebito 3	Totale documento 3.175,60
Sconto Cassa	Totale imponibile 3.175,60	DES. IVA 22 % - F	Tot.Imposta 698,63	Totale documento
Porto PORTO FRANCO	Peso Netto 405,66	Peso Lordo 433,69	Volume 1,51	Nr. colli 45,00
				EUR 3.874,23